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Z A P I S N I K

4. redne seje sveta KS Artiče, ki je bila dne 23.9.2015, s pričetkom ob 18.40 uri v prostorih Prosvetnega doma Artiče.

Na seji so bili prisotni naslednji člani sveta KS:
Anton Gajšek,  Bernardka Ogorevc, Maša Lileg – Senica, Aleš Kukovica, Darja Germšek - Predanič in Uroš Predanič .

Seje se nista udeležila:

Renata Slak in Franc Gorišek, ki sta odsotnost opravičila . 

Zapisnikar: Simona Mlakar

Sejo je vodil predsednik sveta KS Artiče Gajšek Anton, ki je uvodoma pozdravil vse prisotne in ugotovil sklepčnost seje.

Ad. 1

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda
    Predsedujoči ugotavlja, da je prisotnih šest (6) članov sveta KS Artiče od skupnih osem (8) članov, da je seja sklepčna in da se lahko nadaljuje z delom.
Predsednik sveta predlaga, da se na dnevni red pod točko 6 doda poročilo o finančnem stanju KS na dan 23.9.2015 in pod točko razno ureditev križišča z LC 191271 in JP 526471 (pri Kramžar – Dolenja vas pri Artičah) ter obravnavo dopisov krajanov v zvezi s prometom na RC skozi Artiče – umirjanje prometa – odgovor ministrstva za infrastrukturo.
 DNEVNI RED :
1.  ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda,

2. potrditev predloga zapisnika 3. redne seje sveta KS Artiče in poročilo o izvršitvi sklepov te seje,

3. poročilo predsednika sveta o opravljenih delih po 13.05.2015 ,

4. obravnava finančnega načrta KS in vsebinske obrazložitve po postavkah  za l. 2016 in 2017 poslanega občini Brežice - OPF 4.9.2015, 

5. obravnava predlogov investicij Občine Brežice, ki se nanašajo na KS Artiče za l.2016 in  2017 - predlog poslan na občino dne 7.9.2015 – štev. dok.84-O/2015, 

6. poročilo o finančnem stanju KS na dan 23.9.2015,

7. delovanje tajništva v l. 2016 in nadalje (dopis občini Brežice št. 53-O/2015),

8.  obravnava in sprejem pravilnika za sofinanciranje društev KS Artiče,  

9. obravnava predloga cenika za Prosvetni dom Artiče,

10. pokopališče – problem obstoječe žive meje (obravnava dopisa najemnikov grobnih polj ob živi meji),

11. vprašanja in pobude,

12. razno:

· Banova domačija – odkup kompleksa s strani občine Brežice in planiranje aktivnosti KS Artiče v l. 2016 ( vizija razvoja, učna gozdna pot s trim stezo ) ,
· ureditev križišča z LC 191271 in JP 526471 (pri Kramžar – Dolenja vas pri Artičah),
· obravnava dopisov krajanov v zvezi s prometom na RC skozi Artiče – umirjanje prometa – odgovor ministrstva za infrastrukturo
    Predsedujoči ugotavlja, da se vsi prisotni člani sveta KS strinjajo s predlaganim dnevnim redom in dodano 6. točko dnevnega reda ter dodani točki pod razno .

   Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad. 2

    Potrditev predloga zapisnika 3. redne seje sveta KS Artiče in poročilo o izvršitvi sklepov te seje.

    Vsi člani sveta KS so po elektronski pošti na vpogled prejeli predlog zapisnika 3. redne seje sveta KS, z dne 13.5.2015. V predlogu zapisnika je bila s strani predstavnika sveta g. Uroša Predaniča podana pripomba in sicer, da se v točki razno v obrazložitvi stanja realizacije projekta obnove mostička Zgornji Obrež navede, da razširitev cestišča pred mostičkom, za katero je obstajala projektna dokumentacija v tej fazi, ni bila izvedena. Po krajši razpravi in obravnavi poročila o realizaciji sklepov 3. seje sveta predsednik sveta predlaga potrditev zapisnika in poročila.

Poročilo o realizaciji sklepov 3. redne seje sveta KS Artiče, z dne 13.5.2015:

	Ad.4
	REALIZIRANO
    Nove najemne pogodbe, katerih osnutek je pripravila občina Brežice, se z dogovorjenimi  manjšimi popravki v tajništvu KS pripravljajo ( 460 pogodb ) in se bodo koncem leta najemnikom grobnih polj dale v podpis.

	Ad. 5
	REALIZIRANO

KS Artiče je g. Aleksandru Denžiču in občini Brežice dne 15.5.2015 z dopisom št. 41-O/2015 na osnovi sprejetega sklepa 3. redne seje z dne 13.5.2015 podala odgovor glede mnenja KS o izdaji soglasja za odkup dela parcelne št. 719/1 v k.o. 1279 Artiče.    

	Ad. 6
	REALIZIRANO
KS Artiče je na poziv občine Brežice dne 25.5.2015 s štev. dopisa 44-O/215 zaradi predvidene izdelave OPPN v spodnjem delu Artič ( novogradnje) na osnovi sprejetega sklepa 3. redne seje z dne 13.5.2015 podala mnenje glede izvedbe projekta obnove lokalne ceste v centru Artič oziroma od MV dalje in navezavo na obstoječo JP pod pokopališčem. 

	Ad.7
	REALIZIRANO

Predsednik sveta je člane sveta z načinom dela KS pri obnovi PD in dovozne poti do šole, kakor tudi s porabo finančnih sredstev KS (določena dodatna dela) obvestil na 3. redni seji sveta, podano je bilo obširno poročilo.

	Ad.8
	REALIZIRANO

    KS je na osnovi klicev krajanov in ogledov na terenu (Gajšek, Mlakar) izvršila nujna vzdrževalna dela na javnih poteh po KS Artiče. Naloge v zvezi s kategorizacijo LC in JP bomo pričeli izvajati po prejetju uradnega obvestila s strani občine Brežice. 

	Ad.9.
	REALIZIRANO

    KS je dne 10.6.2015 na občino Brežice – urad župana poslala dopis ( št. 53-O/2015), s katerim smo zopet opozorili na problematiko tajništva, da je podjemna pogodba najdražja oblika zaposlitve ter predlagali, da se za KS Artiče, ki spada med večje KS zaposli tajnika preko Občine Brežice z možnostjo delitve dela in je tudi pravno najpravilnejša oblika zaposlitve glede na obstoječo zakonodajo, dokler v državi obstaja institut Krajevnih skupnosti. 


UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS potrjuje zapisnik 3.redne seje sveta KS Artiče in poročilo o realizaciji sklepov te seje. 

Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.3

Poročilo predsednika sveta o opravljenih delih po 13.5.2015. 

Predsednik sveta KS Artiče g. Anton Gajšek je člane sveta na kratko seznanil z aktivnostmi, ki so se izvajale v zgoraj omenjenem obdobju:    
· aktivnosti v zvezi z zagotavljanjem redne košnje na pokopališču, po centru Artič in na Banovi domačiji,
· ogledi in dogovori glede storitve škropljenja plevela in obrezovanja vej na pokopališču in na BD,
· namestitev razvlažilca vlage v kletne prostore PD in spremljanje prisotnosti vlage z vpisom v tabele, 
· aktivnosti v zvezi z nabavo treh novih posod za odlaganje odpadkov na pokopališču in namestitev teh,
·  povpraševanje za izvajanje planiranih del v naslednjih letih na pokopališču – obnova oziroma izgradnja novega zidu ob povezovalni cesti zaradi dotrajanosti in poškodovanosti obstoječe žive meje, obnove novih glavnih poti, namestitvijo nekaj luči, obnova ozvočenja pokopališča, itd.,      
· aktivnosti v zvezi z naročanjem elektro meritev na Banovi domačiji, 

· organiziranje odprave nekaterih posledic neurja po vaseh, 
· organiziranje košenj ob javnih poteh in obrezovanje vejevja , ki segajo na JP,

· aktivnosti v zvezi z nadaljevanjem projekta razširitve LC po centru Artič od OŠ do MV ( izmera javnega dobra, naročilo popis del –Vodeb Aleš), oziroma proučitev rezervne variante nadaljevanja tega projekta za porabo občinskih sredstev do konca leta v višini 10.000 eur, ki so bila namenjena za nadaljevanje tega objekta v sklopu že izvedene obnove od PD do šole in dalje,
·  aktivnosti v zvezi s saniranjem škode v kletnih prostorih PD-udor vode ob hudem neurju 23.07.2015,  
· ogledi in komuniciranje s krajani na terenu glede različne problematike,
· urejanje internetne strani in priprava gradiv za objavo,
· po navodilih občine Brežice priprava predloga finančnega načrta z vsebinsko obrazložitvijo za KS – za l. 2016, l. 2017,

· po navodilih občine priprava predlogov investicij za l. 2016 in 2017, ki naj bi bili zajeti v občinskih planih za KS,

·    aktivnosti v zvezi z izboljšanjem ozvočenja na pokopališču ( namestitev brezžičnega mikrofona), 

·  načrtovanje aktivnosti v KS tako glede potrebnih tekočih del kot tudi načrtovanih del za obdobje 2016 in 2017,
Predsednik sveta je prisotnim navedel predvsem dela večjega obsega, ki so se izvajala v obdobju po 13.5.2015 in poudaril, da je prav tako v tem obdobju bilo vsakodnevno opravljeno veliko manjših aktivnosti (npr. razgovori s predstavniki društev, reševanje tekočih problemov na sedežu tajništva in na terenu, sestanki s posameznimi člani sveta, aktivnosti v zvezi z urejanjem kraja pred prireditvijo blagoslova konj, aktivnosti v zvezi z urejanjem Banove domačije, itd.).

UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS Artiče potrjuje poročilo o opravljenih delih za navedeno obdobje. Člani sveta se strinjajo z vsebino dela in predstavljenim načinom dela.

 Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad. 4

Obravnava finančnega načrta KS in vsebinske obrazložitve po postavkah za l. 2016 in 2017 poslanega občini Brežice - OPF 4.9.2015, 

Predsednik sveta prisotnim pojasni, da je KS Artiče v tajništvo dne 23.7.2015 prejela dopisa občine Brežice št. 410-23/2014 in 410-26/2015 z navodili o pripravi finančnega načrta za l.2016 in 2017. Prisotnim pojasni, da smo v tajništvu KS na osnovi prejetih navodil predlog finančnega načrta za l. 2016 in 2017 pripravili in ga vsem članom sveta, kakor tudi ostalim vabljenim poslali po elektronski pošti na vpogled in dopolnitev. Vsled navedenega finančnega načrta za l. 2016 in l.2017 na seji sveta  ne bomo  podrobno obravnavali. Predsedujoči je izpostavil še dela, ki se letno ponavljajo kot npr.: redno vzdrževanje vseh javnih poti po KS, redno vzdrževanje Banove domačije ter redno vzdrževanje pokopališča, upravljanje Prosvetnega doma, ki zahteva ob številnih prireditvah in vajah ter drugih dogodkih mnogo dela, opravljanje vseh tekočih administrativnih del v tajništvu itd.      

UGOTOVITVENI SKLEP

       Svet KS Artiče se na podlagi po e.p. prejetega in na kratko predstavljenega predloga finančnega načrta za l. 2016 in 2017 strinja  z njegovo vsebino in ga potrjuje.  
            Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti

                                                                                       Ad.5

Obravnava predlogov investicij, ki naj bi bili zajeti v občinskih planih in se  nanašajo na KS Artiče za l.2016 in  2017- predlog poslan na občino dne 7.9.2015 – štev. dok.84-O/2015, 
Predsedujoči pojasni, da se je prav tako v skladu z navodili občine Brežice v tajništvu KS pripravil predlog investicij občine Brežice, ki se nanašajo na našo KS. Istega smo prav tako po elektronski pošti poslali vsem članom sveta na vpogled in dopolnitev, zato je predsednik sveta obravnaval le zadeve, ki se niso realizirale iz investicijskih načrtov iz prejšnjih let ( predlog rešitev komunalne infrastrukture po centru Artič in vaseh, predlog dokončanja obnove LC po centru Artič, izvedba projekta obnove republiške ceste Trebež – Artiče, itd.). 
UGOTOVITVENI SKLEP

Svet KS Artiče se na podlagi  po e.p. prejetega in na kratko predstavljenega predloga  investicij občine Brežice, ki se nanašajo na KS Artiče za l. 2016 in 2017 , strinja z njegovo vsebino in ga potrjuje. 

             Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti.

Ad.6

Poročilo o finančnem stanju KS na dan 23.9.2015,
Predsedujoči prisotnim pojasni, da v tajništvu KS s finančnimi sredstvi, ki jih imamo na razpolago  upravljamo zelo racionalno in preudarno, saj se po najboljših močeh trudimo, da zadovoljimo najnujnejše potrebe krajanov KS, da dobro sodelujemo z  delujočimi  društvi in z osnovno šolo. Pove še, da so prejeta sredstva s strani občine vsako leto manjša, zato je vsem željam krajanov in društvom težko ugoditi. Vsled navedenega prisotnim predstavi izvleček iz poslovanja na TRR KS:
PORABA SREDSTEV TRR :  OD 1.1.2015 – 23.9.2015 – STANJE NA DAN 23.9.2015

	KUMULATIVA V DOBRO
	55.516,81

	KUMULATIVA V BREME
	53.053,88

	STANJE NA DAN 23.9.2015
	  2.462,93


UGOTOVITVENI SKLEP

Prisotni so na vsaki seji sveta seznanjeni s stanjem finančnih sredstev na računu in soglašajo z načinom porabe teh sredstev.

    Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti
Ad.7
Delovanje tajništva v l. 2016 in nadalje (dopis občini Brežice št. 53-O/2015),

Predsednik sveta pojasni, da smo z zgoraj navedenim dopisom in na podlagi sprejetega sklepa   3. redne seje sveta KS občino Brežice (urad župana) ponovno opozorili na problematiko delovanja  tajništva v naši KS. Kot smo že večkrat  navajali, je na podlagi ugotovitev iz prejšnjih let predvsem zaradi specifičnosti dela in zagotovitve stabilnega delovanja Krajevne skupnosti nujno zagotoviti stalno zaposleno osebo, ki po možnosti prebiva v naši KS ( prednost poznavanja vasi in krajanov) in je dosegljiva tudi v popoldanskem času ali ob sobotah in nedeljah. Predsednik sveta je v zvezi s to problematiko na občini Brežice ( urad župana – z ga. Ireno Rudman in s predstavniki oddelkov ) opravil več razgovorov in prejel odgovor, da občina rešuje problem redne zaposlitve za našo KS preko občine, kot je to že bilo vse do leta 2008 in ne več preko podjemne pogodbe kot najdražje oblike zaposlovanja, ki je tudi zakonsko vprašljiva. Zadeva zaposlitve je vezana tudi na pridobljena evropska sredstva za obnovo Prosvetnega doma. 
UGOTOVITVENI SKLEP

KS Artiče bo v smislu rednega zagotavljanja delovanja KS ( izvajanje nalog, ki nam jih nalaga občina in statut - transparentno uporabo proračunskih in lastnih sredstev, gospodarno in odgovorno ravnanje z objekti, s katerimi upravljamo, izvajanje tekočih opravil v zvezi z vzdrževanjem javnih poti, izvajanje pokopališke dejavnosti… ) nadaljevala vse aktivnosti v zvezi z zagotovitvijo redno zaposlene osebe v tajništvu  in z uradom župana občine Brežice ter druge spremljajoče aktivnosti v zvezi s tem.

Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti

                                                                                        Ad.8 
Obravnava in sprejem pravilnika za sofinanciranje društev KS Artiče
Predsednik sveta prisotnim pojasni, da je po navodilih za izvrševanje proračuna občine Brežice za l. 2015, katera  smo vse krajevne skupnosti prejele dne 23.7.2015 točno določeno tudi sofinanciranje dogodkov, ki jih organizirajo društva registrirana v naši KS. Predsedujoči pojasni, da smo zaradi navedenega  v tajništvu KS pripravili določene pogoje in merila za sofinanciranje društev,  katera  moramo na  tej seji sveta potrditi. Tajništvo KS  je zato vsem članom sveta po e.p. na vpogled poslalo pripravljen javni razpis za sofinanciranje društev KS Artiče in pripravljen  pravilnik o sofinanciranju društev KS Artiče ( oba smo prirejali že iz pripravljenih javnih razpisov in pravilnikov drugih Krajevnih skupnosti naše občine). Predsednik sveta opomni, da smo v finančnem  načrtu KS za l. 2016 za sofinanciranje dogodkov predvidevali  zaenkrat 500, 00 eur.  
    UGOTOVITVENI SKLEP
Člani sveta so pripravljena dokumenta pregledali in nanj nimajo pripomb. Tako se javni razpis za sofinanciranje društev KS in pravilnik o sofinanciranju društev KS sprejmeta v pripravljeni obliki. 
  Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti
Ad.9

Obravnava predloga cenika za Prosvetni dom Artiče
Predsednik sveta pojasni, da je tajništvo KS na osnovi obstoječega cenika iz l.2015 za uporabo Prosvetnega doma redno zaračunavalo določeno  najemnino društvom kot ostalim uporabnikom, s katero smo vsaj delno pokrivali stroške vzdrževanja še neobnovljenega Prosvetnega doma. Po pregledu obstoječega  cenika in primerjave z drugimi ceniki ter glede na nove pridobitve ( vrhunsko ozvočenje in razsvetljava dvorane, sedeži, gretje objekta itd…) smo v tajništvu mnenja, da je potrebno obstoječi cenik za Prosvetni dom dogovorno popraviti. 
Na osnovi razprave prisotnih članov  sveta se v ceniku popravljajo sledeče postavke: 
· čiščenje prtov se zaračunava po dejanski količini uporabljenih prtov in sicer iz 1,20eur /kos na 1,30 eur/kos, 
· uporaba dvorane, avle in sanitarij (predstave, predavanja, gledališke igre..) za ostale uporabnike se popravi iz 90,00eur /dan na 120,00 eur/ dan  oz. iz 110,00eur/ dan  na 150,00 eur/dan v zimskih mesecih,
· uporaba dvorane, avle in sanitarij po urni postavki za ostale uporabnike  iz 9,00eur/uro  na  12,00eur/uro oz. iz 11,00eur/uro na 15,00eur/uro v zimskih mesecih,
OPOMBA: Pri urnem najemu je potrebno upoštevati, da se ta zaračunava samo v primeru do  5 urnega najema, v primeru najema nad 5 ur se zaračunava celodnevni najem (upošteva se čas od predaje ključev in vrnitve ključev  po opravljenem prevzemu prostorov s strani najemodajalca - KS, podrobnosti se opredelijo v najemni pogodbi).

· Izposoja premičnega inventarja (piknik mize in klopi)  se popravi le za ostale uporabnike in sicer iz 1eur/kos  na 2eur/kos, 
· Kotel za kuhanje golaža – vsi predstavniki vasi predlagajo, da se z g. Francem Krošljem  sklene pavšalna letna najemna pogodba  z možnostjo podaljšanja in sicer  v vrednosti 150 eur na leto s tem , da se v pogodbi navede alineja glede vzdrževanja kotla in glede prioritete KS v slučaju uporabe kotla. Kotel ostane v lasti KS. 

UGOTOVITVENI SKLEP

 Vsi  člani sveta se z navedenimi popravki cenika za Prosvetni dom strinjajo. Tajništvo KS bo na obstoječem ceniku Prosvetnega doma določene postavke popravila in po potrditvi tega pričela z novim  zaračunavanjem prostorov Prosvetnega doma. 
Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti
Ad.10
Pokopališče – problem obstoječe žive meje (obravnava dopisa najemnikov grobnih polj ob živi meji),

Predsednik sveta pojasni, da smo dne 29.5.2015 s strani skupine najemnikov grobnih polj prejeli dopis, s katerim nas opozarjajo na problem obstoječih cipres ob novem delu pokopališča. Najemniki nas opozarjajo, da se ciprese sušijo, nekatere pa so se tako razrasle, da segajo na spomenike, jih dejansko prekrivajo, oteženo pa je tudi samo čiščenje in postavitev cvetja v vaze. Vsled navedenega se na KS obračajo s prošnjo, da se obstoječe ciprese odstranijo in nadomestijo z drugim  primernim zelenjem oz. primerno ograjo.  
UGOTOVITVENI SKLEP

Predstavniki sveta predlagajo, da se za sanacijo obstoječe žive meje pripravi načrt prenove in po potrebi pridobijo soglasja pristojnih služb. Na osnovi pripravljenega se v prihodnjih letih pristopi k realizaciji predlagane obnove v skladu s finančnimi zmožnostmi KS oziroma se skušajo pridobiti tudi občinska sredstva.   

  Sklep je bil sprejet s 6-mi glasovi »ZA« in »0« glasovi proti
Ad.11
Vprašanja in pobude,
Darja Predanič- Germšek:
Vprašuje glede kritičnih točk  v vasi Glogov Brod, na katere je opozarjala  in sicer jo zanima kako je s sanacijo  mostu na regionalni cesti 024671 (most pri hiši Lipej), asfaltiranjem  makadamske ceste v dolžini cca 250m (regionalna cesta 526342 od hiše Lipej do Lapuh ), ker  gre za zelo frekventno JP, ki se povezuje na regionalne cesto 02661 do Brežic, postavitvijo cestnega ogledala na JP 526342 (pri hiši Lubšina) in kritičnima točkama na regionalni cesti 024671 (sanacija AB jaška  nasproti hiše Mlekuž Renate) in sanacijo prepusta meteorne vode. 
Predsednik sveta  predstavnici vasi pojasni, da so se nekatere nevarnosti  v  času med obema sejama  že odpravile in sicer se je saniral prepust meteorne vode proti hiši Ban in očistil kanal ob regionalni cesti 024671 (občina). Druge zadeve si je tajništvo ogledalo na terenu in jih načrtujemo realizirati v okviru načrtovanih del v l. 2016 ali v okviru predlogov investicijskih del za občino Brežice (asfaltiranje ceste – sanacija mostu). 
Aleš Kukovica: 
Na pobudo krajanov opozarja na problem stekanja meteornih vod iz Planine v obstoječ kanal ob republiški cesti v Dečnem selu.  
Dogovorimo se za ogled problematike na terenu. 
Uroš Predanič: 
Daje pobudo za obnovo vaškega vodnjaka v vasi Zg. Obrež. Pojasni, da vodnjak krajani zgledno vzdržujejo, vendar je zaradi starosti potrebno pristopiti k večjim popravilom. Prav tako daje pobudo za obnovo oziroma izgradnjo vaškega igrišča na zemljišču last KS. 
Ad.12
Razno
· Banova domačija – odkup kompleksa s strani občine Brežice in planiranje aktivnosti KS Artiče v l. 2016 ( vizija razvoja, učna gozdna pot s trim stezo) ,
Predsednik sveta pojasni, da je občina Brežice uspela realizirati odkup kompleksa Banove domačije. Nastali  sodni stroški v višini cca 700,00 eur v zvezi s tožbo so se poravnali s strani KS Artiče. Kompleks Banove domačije je v upravljanju KS, ki ga zgledno vzdržuje, želimo pa si večje pomoči s strani društev KS, ki so v času pridobitve mnenj izražala zelo velik interes glede uporabe , pripravljeni so bili tudi razni programi.

 Vsled navedenega se nameravamo v bližnji prihodnosti z društvi KS zopet pogovarjati o možnostih predstavitve svojih dejavnosti na Banovi domačiji, želimo pa si tudi sodelovanja z zavodom za varstvo kulturne dediščine Slovenije iz območne enote Novo mesto g. Strgar Dušanom ter s Posavskim muzejem Brežice.   

· ureditev križišča z  LC 191271 in JP 526471 (pri Kramžar – Dolenja vas pri Artičah),
Predsednik sveta prisotnim pojasni, da se je ta točka na dnevni red umestila na pobudo predstavnice vasi Dolenja vas pri Artičah ga. Maše Lileg – Senica, ki je na pobudo sokrajanov problematiko obrazložila. In sicer gre za križišče in dovoz na JP št. 526471, ki ne omogoča srečanje dveh vozil, zato se mora v primeru srečanja vozila, ki peljeta po JP št.526471 in LC št.191271 vozilo zaustaviti na lokalni cesti št.191271, kar predstavlja veliko nevarnost, saj je na tem mestu ovinek in vozila, ki peljejo po LC191271, ne vidijo stoječega vozila. 

Stališče sveta KS:

K rešitvi predstavljenega problema se bo pristopilo na osnovi ogleda na terenu. K sodelovanju pri rešitvi tega bomo povabili g. Aleša Vodeba, ki bo predlagal ustrezne strokovne rešitve. 
· Obravnava dopisov krajanov v zvezi s prometom na RC skozi Artiče – umirjanje prometa – odgovor ministrstva za infrastrukturo
Predsednik sveta pojasni, da smo na pobudo krajanov Artič in na osnovi posveta z občino Brežice (oddelkom  za gospodarske javne službe in gospodarske zadeve) v tajništvu KS pripravili dopis (št. 76-O/2015) , s katerim smo ministrstvo za infrastrukturo opozarjali na nevarne točke na državni cesti R3-376/22014 skozi Artiče; in sicer gre za problematiko pri vključevanju v promet iz javne poti  št. 526241 (kapelica) in iz LC 024472 (cesta iz šole) na republiško cesto. Prav tako smo z dopisom opozarjali, da bi bilo nujno potrebno glede na ustna in pisna opozorila vaščanov ter OŠ Artiče na tej republiški cesti namestiti hitrostne ovire ali dodatne opozorilne table, oziroma druge naprave za zmanjšanje hitrosti udeležencev v prometu prihajajočih iz smeri Glogovega Broda ali Trebeža.  
Odgovor na predstavljeno problematiko smo prejeli v vednost dne 21.9.2015 s št. dop. 37152-343/2015/1, v katerem ministrstvo za infrastrukturo opozarja na nekatere napake in k rešitvam predstavljenih problemov predlaga pristopiti z izdelavo projektno tehnične dokumentacije, za katero mora investitor (občina Brežice) pridobiti soglasje s strani DRSI-območje Novo mesto.  

 Stališče sveta KS:

KS bo spremljala reševanje te problematike s strani občine ter opozarjala na najnujnejše rešitve v skladu z zgoraj navedenim dopisom in v dogovoru z občino.
Zapisnik pripravila: Simona Mlakar        
                                                                                                        Predsednik sveta KS Artiče 
                                                                                                                             Anton Gajšek l.r.
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